
 

 

BR-03.0012.1.11.77.2022 

Protokół nr 77/2022 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa 
które odbyło się  19 grudnia  2022 roku 

w trybie zdalno-korespondencyjnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość). 

 
Przewodniczący Komisji Stanisław Zięba 14 grudnia 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 
Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 19 grudnia 2022 r. 
O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji 
oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Pisemna informacja Prezydenta Miasta Krakowa dotycząca pomocy Gminy Miejskiej Kraków 
uchodźcom z Ukrainy oraz pozyskane środki w tym z UNICEF-u.  
 
Zaproszeni Goście: 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Andrzej Kulig 
 
4.Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  
i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 2023 rok. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Posiedzeniu 20 grudnia 2022 roku przewodniczył Stanisław Zięba – przewodniczący Komisji, 
udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik  
nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora 
Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, Marzena Samek – Zastępca Dyrektora ds. Pomocy 
Specjalistycznej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Krakowie. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godz. 13:30 otworzyła posiedzenie, powitała członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 

 
Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.  
Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. Został on 

przyjęty przez aklamację w brzmieniu jak powyżej. 

 
Ad 3. Pisemna informacja Prezydenta Miasta Krakowa dotycząca pomocy Gminy Miejskiej 
Kraków uchodźcom z Ukrainy oraz pozyskane środki w tym z UNICEF-u. 
Marzena Samek – Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Specjalistycznej w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Krakowie, Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia przedstawili informacje Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącą pomocy 
Gminy Miejskiej Kraków uchodźcom z Ukrainy oraz pozyskane środki w tym z UNICEF-u. 



 

 

 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Stanisław Zięba, radny Bolesław Kosior, radny 
Stanisław Pietrzyk. 
 
Dodatkowych informacji udzielili: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia, Marzena Samek – Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Specjalistycznej  
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Krakowie. 
 
 
Ad 4. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  
i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 2023 rok. 
Stanisław Zięba – przewodniczący Komisji przedstawił harmonogram posiedzeń Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 2023 rok. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Stanisław Zięba, radny Bolesław Kosior, radny 
Stanisław Pietrzyk. 
Komisja przyjęła zaproponowany harmonogram stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się. 

 
Ad 5. Sprawy bieżące. 
W sprawach bieżących głos zabrali: przewodniczący Stanisław Zięba, radny Stanisław Pietrzyk. 
 
Ad 6. Oświadczenia i komunikaty. 
W tym punkcie głos zabrali: przewodniczący Stanisław Zięba, radny Stanisław Pietrzyk. 
 
Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie 17:30 zamknął posiedzenie. 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

Rady Miasta Krakowa 
 
 
 

              /-/  Stanisław Zięba 
Protokół sporządził: 
Sebastian Mlak 


